
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di settembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il d.lgs. 18-8-2000, n. 267;

Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del d.lgs. 30-3-2001, n. 165;

Visto l'art. 183, comma 9, del d.lgs. 18-8-2000, n. 267;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Decreto Sindacale n. 18 del 24/9/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato d.lgs. 267/2000;

Oggetto: INCARICO DI COLLABORAZIONE AUTONOMA OCCASIONALE
ING. SILVANO BIANCUCCI.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.160 del 28-09-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 160      del     28-09-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.160 del 28-09-2020  Pag:2/3

Riconosciuta per gli effetti del d.lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare la
regolarità tecnica della presente determinazione;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale veniva
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Tenuto conto del fatto che, a seguito delle elezioni amministrative tenutesi il 20 e 21
settembre 2020, si è avuta la cessazione dal servizio del Responsabile del Settore
LL.PP., ing. Silvano Biancucci, assunto a tempo determinato ai sensi del comma 1
dell’art. 110 del d.lgs. 267/2000, che testualmente stabilisce, al comma 3, che “I
contratti di cui ai precedenti commi non possono avere  durata superiore al mandato
elettivo del  sindaco  o  del  presidente  della provincia in carica.”;

Dato atto che il Sindaco pro tempore ha provveduto con decreto n. 17 del 24/9/2020 ad
assegnare all’arch. Daniela Medori incarico di direzione “ad interim” del Settore LL.PP.

Ritenuto opportuno, al fine di agevolare un rapido passaggio di consegne alla
Responsabile ad interim del Settore LL.PP. affidare incarico di lavoro autonomo all’ing.
Silvano Biancucci il quale, all’uopo sentito, manifestato la propria disponibilità;

Individuato, quindi, quale prestatore di lavoro autonomo, l’ing. Silvano Biancucci, nato
a Macerata il 24/09/1963, residente a Morrovalle in VIA F.LLI CERVI n. 15 CF
BNCSVN63P24E783X

Rilevata la necessità di provvedere ad assumere formale impegno di spesa per un totale
di €. 500,00;

D E T E R M I N A

di provvedere, per i motivi esplicitati in narrativa, all’assunzione dell’impegno di1)
spesa da destinare a  prestazione lavorativa di tipo autonomo da svolgersi a favore
dell’ente;
Di individuare, quale prestatore di lavoro autonomo occasionale l’ing. Silvano2)
Biancucci, nato a Macerata il 24/09/1963, residente a Morrovalle in VIA F.LLI
CERVI n. 15 CF BNCSVN63P24E783X
di quantificare in €. 500,00 il costo complessivo delle prestazioni di cui sopra da3)
imputarsi al Cap. 199/3 – imp. 325 del corrente bilancio di previsione che presenta
la relativa disponibilità;



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 30-09-2020 al 15-10-2020
lì, 30-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   325 del 30-09-2020 di euro         500,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.160 del 28-09-2020  Pag:3/3


